

LOTE 14 - FIAT MOBI PLACA POV-9420

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 266,44	R\$ 532,88
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 265,71	R\$ 531,42
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 110,26	R\$ 220,52
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 101,02	R\$ 202,04
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 146,01	R\$ 292,02
6	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 325,99	R\$ 651,98
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 173,72	R\$ 347,44
8	CABO DE VELA	BOSCH	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	1	R\$ 218,88	R\$ 218,88
10	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND.	2	R\$ 72,41	R\$ 144,82
11	CORREIA DENT	GATES	UND.	2	R\$ 99,14	R\$ 198,28
12	CORREIA GIR ALT' DH	GATES	UND.	2	R\$ 108,86	R\$ 217,72
13	HIDROVACUO	VARGA	UND.	1	R\$ 534,01	R\$ 534,01
14	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	2	R\$ 189,12	R\$ 378,24
15	KIT EMB. DIS/PLA/COL. 190MM	LUK	UND.	1	R\$ 178,77	R\$ 178,77
16	KIT REP JUNTA HOMOC	NAKATA	UND.	2	R\$ 262,87	R\$ 525,74
17	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	2	R\$ 54,31	R\$ 108,62
18	LONA TS	FRASLE	UND.	2	R\$ 119,01	R\$ 238,02
19	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND.	4	R\$ 73,02	R\$ 292,08
20	PINO	NAKATA	UND.	2	R\$ 145,98	R\$ 291,96
21	PONTA EIXO TS	IMA	UND.	2	R\$ 370,20	R\$ 740,40
22	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 266,23	R\$ 532,46
23	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	2	R\$ 154,99	R\$ 309,98
24	TERMINAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 72,36	R\$ 144,72
25	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 51,82	R\$ 103,64
26	VELA (JOGO)	NGK	UND.	2	R\$ 73,98	R\$ 147,96
27	PARABRISA DT	SECURITY	UND.	2	R\$ 266,23	R\$ 532,46
28	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 268,02	R\$ 536,04
29	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 313,03	R\$ 626,06
30	PARACHOQUE DT	METALURGICA	UND.	2	R\$ 315,35	R\$ 630,70
31	PARACHOQUE TS	METALURGICA	UND.	2	R\$ 266,23	R\$ 532,46
32	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	2	R\$ 146,10	R\$ 292,20
33	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	2	R\$ 146,02	R\$ 292,04
34	RETROVISOR D	COFRAN	UND.	2	R\$ 173,72	R\$ 347,44
35	RETROVISOR E	COFRAN	UND.	2	R\$ 174,62	R\$ 349,24
36	TAMBOR DE FREIO TS	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 99,14	R\$ 198,28
37	DISCO DE FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 72,27	R\$ 144,54
38	REPARO DA PINÇA DT	CONTROIL	UND.	1	R\$ 64,02	R\$ 64,02
39	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND.	1	R\$ 178,76	R\$ 178,76
40	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND.	1	R\$ 223,50	R\$ 223,50
41	FILTRO AR	TECFIL	UND.	2	R\$ 17,27	R\$ 34,54
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 18,02	R\$ 36,04
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TRALI	UND.	2	R\$ 55,13	R\$ 110,26
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	TRALI	UND.	2	R\$ 59,78	R\$ 119,56
45	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	1	R\$ 26,22	R\$ 26,22
46	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	1	R\$ 26,22	R\$ 26,22
47	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	1	R\$ 73,12	R\$ 73,12
48	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	1	R\$ 58,96	R\$ 58,96
VALOR DO LOTE 14		R\$ 13.719,14	TREZE MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS			

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

*Handwritten signature*

AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 19 - ÓLEOS LUBRIFICANTES

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÓLEO HIDRAULICO TRANSMISSÃO API SAE 10W CAIXA COM 24 LITRO	GT	UND.	25	R\$ 358,49	R\$ 8.962,25
2	ÓLEO DIFERENCIAL API GL4 BALDES COM 20 LITROS	GT	UND.	25	R\$ 366,98	R\$ 9.174,50
3	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10-30	GT	UND.	1500	R\$ 48,99	R\$ 73.485,00
4	ÓLEO MOTOR A DIESEL API CH4 - BALDE CONTENDO 20 LITROS	GT	UND.	1500	R\$ 56,92	R\$ 85.380,00
5	ÓLEO DE FREIO E EMBREAGEM CAIXA COM 24 UNID.	GT	UND.	100	R\$ 47,57	R\$ 4.757,00
6	GRAXA BALDES DE 20KG	INIGRAX	UND.	15	R\$ 383,63	R\$ 5.754,45
7	ÓLEO HIDRAULICO ATF. BALDE DE 20 LITROS	GT	UND.	30	R\$ 482,21	R\$ 14.466,30
VALOR DO LOTE 19		R\$	201.979,50	DUZENTOS E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS		
 <b>SS LIBERATO</b> Suely S. Liberato SOCIA						

Handwritten marks and signature in the bottom right area.

Handwritten mark at the bottom right corner.



# PROPOSTA DE PREÇOS

**PAULO MELO TRATORES**  
**Maria Socorro Fernandes Melo - ME**  
Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75 (antiga Rua Itália 109)  
Bairro: Dom Expedito - CEP: 62050-070 - Sobral/CE  
CNPJ: 08.971.694/0001-16 C.G.F: 063568500  
Inscrição Municipal: 009224  
E-Mail: paulomelotratores@hotmail.com

**Fone: (88) 3611.3043 / 99657.0100 / 99967.3330 / 99961.1686**



*Handwritten signatures and initials:*  
- Top right: a signature.  
- Middle right: a signature.  
- Bottom right: a signature and the date 01/07.



LOTE 15								
PÁ MECÂNICA (AGRICULTURA)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT TOTAL	MARCA	VR. UNIT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÂMINA		8	METISA	3.000,00	TRES MIL REAIS	24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
2	DENTE CENTRAL		30	ECOPLAN	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
3	DENTE LATERAL DIREITO		5	ECOPLAN	330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	1.650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
4	DENTE LATERAL ESQUERDO		5	ECOPLAN	330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	1.650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
5	PARAFUSO		150	FIBAM	13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.025,00	DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS
6	PORCA		150	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.575,00	HUM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
7	PARAFUSO		150	FIBAM	16,50	DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.475,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
8	CORREIA		2	GATES	207,00	DUZENTOS E SETE REAIS	414,00	QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO		5	DONALDSON	140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO		2	DONALDSON	300,00	TREZENTOS REAIS	600,00	SEISCENTOS REAIS
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO		2	DONALDSON	80,00	OITENTA REAIS	160,00	CENTO E SESSENTA REAIS
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		4	DONALDSON	67,00	SESSENTA E SETE REAIS	268,00	DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR		4	DONALDSON	120,00	CENTO E VINTE REAIS	480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
14	FILTRO TRANSMISSÃO		2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00	SETECENTOS E SESSENTA REAIS
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO		2	DONALDSON	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO		2	DONALDSON	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO		2	DONALDSON	334,00	TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS	668,00	SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
18	DISCO FREIO P/ EIXO		2	FRASLE	342,00	TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	684,00	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
19	PLACA DE FREIO		1	FRASLE	1.000,00	HUM MIL REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
20	ANEL DE BORRACHA		15	AGEL	76,00	SETENTA E SEIS REAIS	1.140,00	HUM MI, CENTO E QUARENTA REAIS
21	SELO		4	AGEL	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	1.280,00	HUM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
22	RETENTOR		2	WORLD GASKET	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
23	JG. REPARO		2	PP DIESEL	355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	710,00	SETECENTOS E DEZ REAIS
24	PASTILHA FREIO		2	FRASLE	310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS	620,00	SEISCENTOS E VINTE REAIS
25	RETENTOR RODA TRASEIRA		2	WORLD GASKET	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
26	RETENTOR RODA DIANTEIRA		2	WORLD GASKET	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
27	MANGUEIRA SISITEMA DE FREIO		1	MANGOTEX	500,00	QUINHENTOS REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS

*Artigo 22*





28	MANGUEIRA DA TRANSMISSÃO	1	MANGOTEX	510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS	510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS
29	REPARO CILINDRO DA CONCHA	1	FP DIESEL	1.800,00	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS	1.800,00	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS
30	REPARO CILINDRO ELEVADOR	1	FP DIESEL	900,00	NOVECENTOS REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
31	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO	2	FP DIESEL	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
32	REPARO FREIO ESTACIONARIO	2	FP DIESEL	370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	740,00	SETECENTOS E QUARENTA REAIS
33	TENSOR DA CORREIA	1	SKF	690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
34	VÁLVULA PEDAL DE FREIO	1	CNH	718,00	SETECENTOS E DEZOITO REAIS	718,00	SETECENTOS E DEZOITO REAIS
35	ROLAMENTO DA POLIA	2	NTN	490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	980,00	NOVECENTOS E OITENTA REAIS
36	BOMBA D'AGUA	2	URBA	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
37	CRUZETA CENTRAL	2	STAHL	291,00	DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS	582,00	QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
38	CRUZETA TRASEIRA	1	STAHL	890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS	890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
39	BOMBA COMBUSTIVEL	1	URBA	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
40	ARRUELA	10	STAMPER	62,00	SESSENTA E DOIS REAIS	620,00	SEISCENTOS E VINTE REAIS
41	BOMBA HIDRAULICA	2	URBA	114,00	CENTO E QUATORZE REAIS	228,00	DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS
42	TERMOSTATO	1	MARILIA	1.450,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	1.450,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
43	HORIMETRO	2	MARILIA	300,00	TREZENTOS REAIS	600,00	SEISCENTOS REAIS
44	INDICADOR DE OLEO	2	MARILIA	355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	710,00	SETECENTOS E DEZ REAIS
45	CARÇAÇA	1	TRIEX	1.000,00	HUM MIL REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
46	CARTUCHO	1	ZF	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
47	COLETOR DE PO	2	NACIONAL	333,00	TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	666,00	SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
48	ENGRENAGEM	1	ZF	637,00	SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS	637,00	SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS
49	GAXETA	5	AGEL	110,00	CENTO E DEZ REAIS	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
50	FUSIVEL	5	MARILIA	9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	47,50	QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
51	JUNTA	5	AGEL	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	1.190,00	HUM MIL, CENTOS E NOVENTA REAIS
52	MANGOTE	4	MANGOTEX	280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	1.120,00	HUM MIL, CENTO E VINTE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 15: R\$ 75.777,50 (SETENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)							
R\$ 75.777,50							

LOTE 16						
RETROESCAVADEIRA PAC						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE E DE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÁMINA BORDA BIPARTIDA		16	METISA	680,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS
2	CANTO DE LAMINA		30	TBM	350,00	DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS
3	UNHA ESCARIFICADOR		10	FIBAM	70,00	SETECENTOS REAIS
4	PARAFUSO		150	FIBAM	10,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
5	PORCA		150	FIBAM	8,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
6	PINO UNHA		30	FIBAM	10,50	TREZENTOS E QUINZE REAIS
7	FIXADOR UNHA		30	FIBAM	10,50	TREZENTOS E QUINZE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 16: R\$ 75.777,50 (SETENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						315,00

03/07



Handwritten signature or initials.



8	PINO	4	DONALDSON	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS	216,00	DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO	2	DONALDSON	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	2	DONALDSON	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO	2	DONALDSON	100,00	CEM REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL	2	DONALDSON	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR	2	DONALDSON	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
14	ELEMENTO FILTRO TRANSMISSÃO	2	DONALDSON	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO	2	DONALDSON	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.100,00	HUM MIL E CEM REAIS
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO	2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00	SETECENTOS E SESENTA REAIS
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO	2	MOBIL	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
18	PREPARAÇÃO DO RADIADOR/AGUA	2	MARÍLIA	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	476,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
19	INDICADOR DE TEMPERATURA	2	MARÍLIA	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
20	CHAVE PARTIDA	2	MARÍLIA	200,00	DUZENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
21	CHAVE IGNIÇÃO	2	GATES	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	360,00	TREZENTOS E SESENTA REAIS
22	CORREIA	2	BRONZE	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
23	SAPATA CALÇO DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
24	CALÇO TALA	4	BRONZE	119,00	CENTO E DEZENOVE REAIS	476,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
25	SAPATA DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
26	CHAPA	6	BRONZE	89,00	OITENTA E NOVE REAIS	534,00	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
27	TIRA	6	AGEL	235,00	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	1.410,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS
28	RETENTOR	5	AGEL	37,00	TRINTA E SETE REAIS	185,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
29	JG. REPARO	3	SILENTEC	400,00	QUATROCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
30	TUBO SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
31	SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS
32	FAROL	2	ITM	175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
33	PONTEIRA DO SILENCIOSO	1	ITM	400,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
34	CORRENTE	1	NACIONAL	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
35	ELO DA CORRENTE	1	ITM	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
36	ABRAÇADEIRA	5	ITM	57,00	CINQUENTA E SETE REAIS	285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
37	COROA DO TANDEM	1	WORD GASKET	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
38	EIXO TANDEM	1	SKF	5.000,00	CINCO MIL REAIS	5.000,00	CINCO MIL REAIS
39	DUO-CONE	3	SKF	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
40	ROLAMENTO DO TANDEM	2	AGEL	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
41	CONE DO ROLAMENTO TANDEM	2	DUNLOP	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
42	SELO TANDEM	3	SKF	49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS
43	VÁLVULA DE ALIVIO	2	DUNLOP	316,00	TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS	632,00	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
44	TENSOR DA CORREIA	1	NTN	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS



Handwritten signature or mark.

Handwritten signature and date: 'Mep 04/07'.



45	CAMARA DE AR	2	AGEL	599,00	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	1.198,00	HUM MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS
46	ROLAMENTO DA POLIA	2	FP DIESEL	86,00	OITENTA E SEIS REAIS	172,00	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS
47	RETENTOR DA POLIA	2	FP DIESEL	46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	92,00	NOVENTA E DOIS REAIS
48	REPARO CILINDRO ESCARIFICADOR	2	FP DIESEL	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
49	REPARO CILINDRO BULDOZER	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
50	REPARO CILINDRO CIRCULO	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
51	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	2	FP DIESEL	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
52	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO	1	FP DIESEL	430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 16: R\$ 63.173,00 (SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS) R\$ 63.173,00							

LOTE 17							
MOTONIVELADORA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDAD E DE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÂMINA BORDA BIPARTIDA		16	METTISA	685,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	10.960,00
2	CANTO DE LAMINA		3	TBM	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	1.050,00
3	UNHA ESCARIFICADOR		10	FIBAM	70,00	SETENTA REAIS	700,00
4	PARAFUSO		150	FIBAM	10,00	DEZ REAIS	1.500,00
5	PORCA		150	FIBAM	8,00	OITO REAIS	1.200,00
6	PINO UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00
7	FIXADOR UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00
8	PINO		4	DONALDSON	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS	216,00
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO		2	DONALDSON	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO		2	DONALDSON	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO		2	DONALDSON	100,00	CEM REAIS	200,00
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL		2	DONALDSON	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	300,00
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR		2	DONALDSON	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00
14	ELEMENTO FILTRO TRANSMISSÃO		2	DONALDSON	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO		2	DONALDSON	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.100,00
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO		2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO		2	MOBIL	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00
18	PREPARAÇÃO DO RADIADOR/AGUA		2	MARÍLIA	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	476,00
19	INDICADOR DE TEMPERATURA		2	MARÍLIA	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00
20	CHAVE PARTIDA		2	MARÍLIA	200,00	DUZENTOS REAIS	400,00
21	CHAVE IGNIÇÃO		2	GATES	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	360,00
22	CORREIA		2	BRONZE	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00
23	SAPATA CALÇO DE BRONZE		4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00
24	CALÇO TALA		4	BRONZE	119,00	CENTO E DEZENOVE REAIS	476,00

Amco 05/07

363



25	SAPATA DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
26	CHAPA	6	BRONZE	89,00	OITENTA E NOVE REAIS	534,00	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
27	TIRA	6	AGEL	235,00	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	1.410,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS
28	RETENTOR	5	AGEL	37,00	TRINTA E SETE REAIS	185,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
29	JG. REPARO	3	SILENTEC	400,00	QUATROCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
30	TUBO SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
31	SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS
32	FAROL	2	ITM	175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
33	PONTEIRA DO SILENCIOSO	1	ITM	400,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
34	CORRENTE	1	NACIONAL	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
35	ELO DA CORRENTE	1	ITM	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
36	ABRAÇADEIRA	5	ITM	57,00	CINQUENTA E SETE REAIS	285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
37	COROA DO TANDEM	1	WORD GASKET	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
38	EIXO TANDEM	1	SKF	5.000,00	CINCO MIL REAIS	5.000,00	CINCO MIL REAIS
39	DUO-CONE	3	SKF	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
40	ROLAMENTO DO TANDEM	2	AGEL	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
41	CONE DO ROLAMENTO TANDEM	2	DUNLOP	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
42	SELO TANDEM	3	SKF	49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS
43	VÁLVULA DE ALIVIO	2	DUNLOP	316,00	TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS	632,00	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
44	TENSOR DA CORREIA	1	NTN	1.550,00	HUM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.550,00	HUM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
45	CAMARA DE AR	2	AGEL	599,00	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	1.198,00	HUM MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS
46	ROLAMENTO DA POLIA	2	FP DIESEL	86,00	OITENTA E SEIS REAIS	172,00	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS
47	RETENTOR DA POLIA	2	FP DIESEL	46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	92,00	NOVENTA E DOIS REAIS
48	REPARO CILINDRO ESCARIFICADOR	2	FP DIESEL	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
49	REPARO CILINDRO BULDOZER	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
50	REPARO CILINDRO CIRCULO	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
51	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	2	FP DIESEL	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
52	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO	1	FP DIESEL	450,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 17: R\$ 53.873,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS)							R\$ 53.873,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 192.823,50 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

PRAZO DE ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS ÚTEIS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS O ADIMPLENTO DA OBRIGAÇÃO CONTRATUAL, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE ATESTADO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO FIRMADO PELO ENCARRREGADO DE RECEBE-LAS NA FORMA DO EDITAL, ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS HÁBEIS DE COBRANCA (NOTAS FISCAIS E RECIBOS).



MARIA SOCORRO FERNANDES MELO-ME, inscrita no CNPJ: 08.971.694/0001-16, C.G.F: 06.356850-0, sediada à Rua Itália, nº 109, Bairro Dom Expedito, na Cidade de Sobral/CE, DECLARA, que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta

Handwritten signature and date 26/07.





# PROPOSTA DE PREÇOS



**PAULO MELO TRATORES**

**Maria Socorro Fernandes Melo - ME**

Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75 (antiga Rua Itália 109)

Bairro: Dom Expedito – CEP: 62050-070 – Sobral/CE

CNPJ: 08.971.694/0001-16 C.G.F: 063568500

Inscrição Municipal: 009224

E-Mail: [paulomelotratores@hotmail.com](mailto:paulomelotratores@hotmail.com)

**Fone: (88) 3611.3043 / 99657.0100 / 99967.3330 / 99961.1686**



*Handwritten signature*

*01/07*

*Handwritten initials*



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 1704.01/2019  
 Data da Abertura: 03/05/2019  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.



Maria Socorro Fernandes Melo-ME  
 Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75  
 Bairro: Dom Expedito - Sobral/CE  
 CNPJ: 08.971.694/0001-16  
 Fone: (88) 3611.3043 / 99467.3330 / 99961.1686

LOTE 15									
PÁ MECÂNICA (AGRICULTURA)									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT TOTAL	MARCA	VR. UNIT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	LÂMINA		8	METTISA	3.000,00	TRÊS MIL REAIS	24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS	
2	DENTE CENTRAL		30	ECOPLAN	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	
3	DENTE LATERAL DIREITO		5	ECOPLAN	330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	1.650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	
4	DENTE LATERAL ESQUERDO		5	ECOPLAN	330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	1.650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	
5	PARAFUSO		150	FIBAM	13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.025,00	DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS	
6	PORCA		150	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.575,00	HUM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	
7	PARAFUSO		150	FIBAM	16,50	DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.475,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	
8	CORREIA		2	GATES	207,00	DUZENTOS E SETE REAIS	414,00	QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS	
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO		5	DONALDSON	140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS	
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO		2	DONALDSON	300,00	TREZENTOS REAIS	600,00	SEISCENTOS REAIS	
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO		2	DONALDSON	80,00	OITENTA REAIS	160,00	CENTO E SESENTA REAIS	
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		4	DONALDSON	67,00	SESSENTA E SETE REAIS	268,00	DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS	
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR		4	DONALDSON	120,00	CENTO E VINTE REAIS	480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	
14	FILTRO TRANSMISSÃO		2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00	SETECENTOS E SESENTA REAIS	
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO		2	DONALDSON	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS	
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO		2	DONALDSON	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS	
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO		2	DONALDSON	334,00	TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS	668,00	SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS	
18	DISCO FREIO P/ EIXO		2	FRASLE	342,00	TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	684,00	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	
19	PLACA DE FREIO		1	FRASLE	1.000,00	HUM MIL REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS	
20	ANEL DE BORRACHA		15	AGEL	76,00	SETENTA E SEIS REAIS	1.140,00	HUM MI, CENTO E QUARENTA REAIS	
21	SELO		4	AGEL	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	1.280,00	HUM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS	
22	RETENTOR		2	WORLD GASKET	320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS	
23	JG. REPARO		2	FP DIESEL	355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	710,00	SETECENTOS E DEZ REAIS	
24	PASTILHA FREIO		2	FRASLE	310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS	620,00	SEISCENTOS E VINTE REAIS	
25	RETENTOR RODA TRASEIRA		2	WORLD GASKET	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS	
26	RETENTOR RODA DIANTEIRA		2	WORLD GASKET	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS	
27	MANGUEIRA SISTEMA DE FREIO		1	MANGOTEX	500,00	QUINHENTOS REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS	



Handwritten signatures and numbers at the bottom of the page.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE E DE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL POR EXTENSO
28	MANGUEIRA DA TRANSMISSÃO		1	MANGOTEX	510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS	510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS
29	REPARO CILINDRO DA CONCHA		1	FP DIESEL	1.800,00	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS	1.800,00	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS
30	REPARO CILINDRO ELEVADOR		1	FP DIESEL	900,00	NOVECENTOS REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
31	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO		2	FP DIESEL	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
32	REPARO FREIO ESTACIONARIO		2	FP DIESEL	370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	740,00	SETECENTOS E QUARENTA REAIS
33	TENSOR DA CORREIA		1	SKF	690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
34	VÁLVULA PEDAL DE FREIO		1	CNH	718,00	SETECENTOS E DEZOITO REAIS	718,00	SETECENTOS E DEZOITO REAIS
35	ROLAMENTO DA POLIA		2	NTN	490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	980,00	NOVECENTOS E OITENTA REAIS
36	BOMBA D'ÁGUA		2	URBA	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
37	CRUZETA CENTRAL		2	STAHL	291,00	DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS	582,00	QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
38	CRUZETA TRASEIRA		1	STAHL	890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS	890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
39	BOMBA COMBUSTIVEL		1	URBA	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
40	ARRUELA		10	STAMPER	62,00	SESENTA E DOIS REAIS	620,00	SEISCENTOS E VINTE REAIS
41	BOMBA HIDRAULICA		2	URBA	114,00	CENTO E QUATORZE REAIS	228,00	DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS
42	TERMOSTATO		1	MARÍLIA	1.450,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	1.450,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
43	HORIMETRO		2	MARÍLIA	300,00	TREZENTOS REAIS	600,00	SEISCENTOS REAIS
44	INDICADOR DE OLEO		2	MARÍLIA	355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	710,00	SETECENTOS E DEZ REAIS
45	CARCAÇA		1	TRIEX	1.000,00	HUM MIL REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
46	CARTUCHO		1	ZF	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
47	COLETOR DE PO		2	NACIONAL	333,00	TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	666,00	SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
48	ENGRANAGEM		1	ZF	637,00	SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS	637,00	SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS
49	GAXETA		5	AGEL	110,00	CENTO E DEZ REAIS	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
50	FUSIVEL		5	MARÍLIA	9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	47,50	QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
51	JUNTA		5	AGEL	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	1.190,00	HUM MIL, CENTOS E NOVENTA REAIS
52	MANGOTE		4	MANGOTEX	280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	1.120,00	HUM MIL, CENTO E VINTE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 15: R\$ 75.777,50 (SETENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)								
R\$ 75.777,50								

LOTE 16								
RETROESCAVADEIRA PAC								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE E DE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÁMINA BORDA BIPARTIDA		16	METISA	680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	10.880,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS
2	CANTO DE LAMINA		30	TBM	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	10.500,00	DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS
3	UNHA ESCARIFICADOR		10	FIBAM	70,00	SETENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
4	PARAFUSO		150	FIBAM	10,00	DEZ REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
5	PORCA		150	FIBAM	8,00	OITO REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
6	PINO UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
7	FIXADOR UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS

Handwritten signatures and dates: *[Signature]* 03/07





8	PINO	4	DONALDSON	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS	216,00	DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO	2	DONALDSON	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	2	DONALDSON	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO	2	DONALDSON	100,00	CEM REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL	2	DONALDSON	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR	2	DONALDSON	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
14	ELEMENTO FILTRO TRANSMISSÃO	2	DONALDSON	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO	2	DONALDSON	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.100,00	HUM MIL E CEM REAIS
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO	2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00	SETECENTOS E SESSENTA REAIS
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO	2	MOBIL	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
18	PREPARAÇÃO DO RADIAADOR/ÁGUA	2	MARÍLIA	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	476,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
19	INDICADOR DE TEMPERATURA	2	MARÍLIA	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
20	CHAVE PARTIDA	2	MARÍLIA	200,00	DUZENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
21	CHAVE IGNIÇÃO	2	GATES	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
22	CORREIA	2	BRONZE	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
23	SAPATA CALÇO DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
24	CALÇO TALA	4	BRONZE	119,00	CENTO E DEZEVOE REAIS	476,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
25	SAPATA DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
26	CHAPA	6	BRONZE	89,00	OITENTA E NOVE REAIS	534,00	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
27	TIRA	6	AGEL	235,00	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	1.410,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS
28	RETENTOR	5	AGEL	37,00	TRINTA E SETE REAIS	185,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
29	JG. REPARO	3	SILENTEC	400,00	QUATROCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
30	TUBO SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
31	SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS
32	FAROL	2	ITM	175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
33	PONTEIRA DO SILENCIOSO	1	ITM	400,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
34	CORRENTE	1	NACIONAL	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
35	ELO DA CORRENTE	1	ITM	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
36	ABRAÇADEIRA	5	ITM	57,00	CINQUENTA E SETE REAIS	285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
37	COROA DO TANDEM	1	WORD GASKET	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
38	EIXO TANDEM	1	SKF	5.000,00	CINCO MIL REAIS	5.000,00	CINCO MIL REAIS
39	DUO-CONE	3	SKF	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
40	ROLAMENTO DO TANDEM	2	AGEL	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
41	CONE DO ROLAMENTO TANDEM	2	DUNLOP	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
42	SELO TANDEM	3	SKF	49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS
43	VÁLVULA DE ALÍVIO	2	DUNLOP	316,00	TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS	632,00	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
44	SENSOR DA CORREIA	1	NTN	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

04/07



45	CAMARA DE AR	2	AGEL	599,00	QUINHENTOS E NOVENTA E NOIS REAIS	1.198,00	HUM MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS
46	ROLAMENTO DA POLIA	2	FP DIESEL	86,00	OITENTA E SEIS REAIS	172,00	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS
47	RETENTOR DA POLIA	2	FP DIESEL	46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	92,00	NOVENTA E DOIS REAIS
48	REPARO CILINDRO ESCARIFICADOR	2	FP DIESEL	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
49	REPARO CILINDRO BULDOZER	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
50	REPARO CILINDRO CIRCULO	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
51	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	2	FP DIESEL	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
52	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO	1	FP DIESEL	430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 16: R\$ 63.173,00 (SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS)

R\$ 63.173,00

LOTE 17							
MOTONIVELADORA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE E DE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÂMINA BORDA BIPARTIDA		16	METISA	685,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	10.960,00
2	CANTO DE LAMINA		3	TBM	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	1.050,00
3	UNHA ESCARIFICADOR		10	FIBAM	70,00	SETENTA REAIS	700,00
4	PARAFUSO		150	FIBAM	10,00	DEZ REAIS	1.500,00
5	PORCA		150	FIBAM	8,00	OITO REAIS	1.200,00
6	PINO UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00
7	FIXADOR UNHA		30	FIBAM	10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	315,00
8	PINO		4	DONALDSON	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS	216,00
9	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO		2	DONALDSON	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00
10	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO		2	DONALDSON	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00
11	ELEMENTO FILTRO ÓLEO		2	DONALDSON	100,00	CEM REAIS	200,00
12	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		2	DONALDSON	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	300,00
13	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR		2	DONALDSON	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00
14	ELEMENTO FILTRO TRANSMISSÃO		2	DONALDSON	600,00	SEISCENTOS REAIS	1.200,00
15	ELEMENTO FILTRO HIDRÁULICO		2	DONALDSON	550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.100,00
16	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO INTERNO		2	DONALDSON	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	760,00
17	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO EXTERNO		2	MOBIL	250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	500,00
18	PREPARAÇÃO DO RADIADOR/AGUA		2	MARLÍIA	238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	476,00
19	INDICADOR DE TEMPERATURA		2	MARLÍIA	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00
20	CHAVE PARTIDA		2	MARLÍIA	200,00	DUZENTOS REAIS	400,00
21	CHAVE IGNIÇÃO		2	GATES	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	360,00
22	CORREIA		2	BRONZE	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	900,00
23	SAPATA CALÇO DE BRONZE		4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	540,00
24	CALÇO TALA		4	BRONZE	119,00	CENTO E DEZENOVE REAIS	476,00



Handwritten signature and initials.

Handwritten signatures and dates: 05/07.





25	SAPATA DE BRONZE	4	BRONZE	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
26	CHAPA	6	BRONZE	89,00	OITENTA E NOVE REAIS	534,00	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
27	TIRA	6	AGEL	235,00	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	1.410,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS
28	RETENTOR	5	AGEL	37,00	TRINTA E SETE REAIS	185,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
29	JG. REPARO	3	SILENTEC	400,00	QUATROCENTOS REAIS	1.200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
30	TUBO SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS	1.010,00	HUM MIL E DEZ REAIS
31	SILENCIOSO	1	SILENTEC	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS	1.050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS
32	FAROL	2	ITM	175,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
33	PONTEIRA DO SILENCIOSO	1	ITM	400,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
34	CORRENTE	1	NACIONAL	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
35	ELO DA CORRENTE	1	ITM	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS	1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
36	ABRAÇADEIRA	5	ITM	57,00	CINQUENTA E SETE REAIS	285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
37	COROA DO TANDEM	1	WORD GASKET	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
38	EIXO TANDEM	1	SKF	5.000,00	CINCO MIL REAIS	5.000,00	CINCO MIL REAIS
39	DUO-CONE	3	SKF	180,00	CENTO E OITENTA REAIS	540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
40	ROLAMENTO DO TANDEM	2	AGEL	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
41	CONE DO ROLAMENTO TANDEM	2	DUNLOP	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
42	SELO TANDEM	3	SKF	49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS
43	VÁLVULA DE ALIVIO	2	DUNLOP	316,00	TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS	632,00	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
44	SENSOR DA CORREIA	1	NTN	1.550,00	HUM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	1.550,00	HUM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
45	CAMARA DE AR	2	AGEL	599,00	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	1.198,00	HUM MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS
46	ROLAMENTO DA POLIA	2	FP DIESEL	86,00	OITENTA E SEIS REAIS	172,00	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS
47	RETENTOR DA POLIA	2	FP DIESEL	46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	92,00	NOVENTA E DOIS REAIS
48	REPARO CILINDRO ESCARIFICADOR	2	FP DIESEL	400,00	QUATROCENTOS REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
49	REPARO CILINDRO BULDOZER	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
50	REPARO CILINDRO CIRCULO	2	FP DIESEL	500,00	QUINHENTOS REAIS	1.000,00	HUM MIL REAIS
51	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	2	FP DIESEL	230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	460,00	QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
52	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO	1	FP DIESEL	450,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 17: R\$ 53.873,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS)							R\$ 53.873,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 192.823,50 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) R\$ 192.823,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

PRAZO DE ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS ÚTEIS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS O ADIMPLEMENTO DA OBRIGAÇÃO CONTRATUAL, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE ATESTADO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO FIRMADO PELO ENCARREGADO DE RECEBE-LAS NA FORMA DO EDITAL. ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS HABEIS DE COBRANÇA (NOTAS FISCAIS E RECIBOS).

MARIA SOCORRO FERNANDES MELO-ME, inscrita no CNPJ: 08.971.694/0001-16, C.G.F.: 06.356850-0, sediada à Rua Itália, nº 109, Bairro Dom Expedito, na Cidade de Sobral/CE, DECLARA, que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta



ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor fixo da Proposta.

PROponente: MARIA SOCORRO FERNANDES MELO-ME  
Endereço: Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75 (antiga Rua Itália 109)  
CNPJ/CPF: 08.971.694/0001-16

SOBRAL, CE 02 DE MAIO DE 2019.

*Alexandra Fernandes Melo*  
ALEXANDRA FERNANDES MELO  
GERENTE/PROCURADORA GERAL

RG: 990.310.191-36  
CPF: 917.484.533-00

**SELO DE AUTENTICIDADE**  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ  
RECONHECIMENTO DE FIDELIDADE Nº CN 823882

**02**

Requere a(s) Fim(a)s de *Fidelidade*  
*Fidelidade* *me dep*

Em Testemunho *[Assinatura]* da verdade.

**02 MAIO 2019** Sobral - CE

ANTONIO MAURICIO DE CARVALHO - TABELIAO  
 THALES GUMARDES DE CARVALHO - SUBSTITUTO  
 MARIA APARECIDA DE CASTRO - ESC. SUBST  
 RAIMUNDO MONATO ALVES - ESC. SUBST  
 LARIZA MELO DE ALMEIDA - ESC. SUBST  
 MARIA DE FATIMA LIMA DOMINGUES - ESC. AUT

**VALIDA APENAS SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE**

Car. Cel. *[Assinatura]*  
Rua Cel. Assis Brasil, nº 45 - Centro  
CEP: 61.020-020 - Sobral - CE - (85) 3613.1595  
E-mail: *[Assinatura]*@nmaia.com

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*





PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE-01 FIAT UNO MILLE WAY PLACA OIN-0887

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$ 344,49	trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 688,98	seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$ 364,49	trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 728,98	setecentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$ 154,48	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 308,96	trezentos e oito reais e noventa e seis centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$ 87,26	oitenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 174,52	cento e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$ 64,48	sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 128,96	cento e vinte e oito reais e noventa e seis centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$ 388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$ 165,99	cento e sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 331,98	trezentos e trinta e um reais e noventa e um centavos
8	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$ 97,24	noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 194,48	cento e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	1	R\$ 188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROI	UND	2	R\$ 54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 108,18	cento e oito reais e dezoito centavos



11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	1	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos
12	HIDROVACUO	BOSCH	UND	1	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos
13	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	2	R\$	177,17	cento e setenta e sete reais e dezesseite centavos	R\$	354,34	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
14	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	66,28	sessenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$	132,56	cento e trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos
15	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	128,56	cento e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos
16	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILIA	UND	2	R\$	88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	176,54	cento e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
17	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecientos e nove reais e noventa e oito centavos
18	KIT REP. JUNTA HOMOC	ORI	UND	2	R\$	184,19	cento e oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	368,38	trezentos e sessenta e oito reais e trinta e oito centavos
19	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
20	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	61,01	sessenta e um reais e um centavo	R\$	122,02	cento e vinte e dois reais e dois centavos
21	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	87,79	oitenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$	175,58	cento e setenta e cinco reais e cinco centavos
22	PIVO	VIEMAR	UND	2	R\$	76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$	153,98	cento e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos
23	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	355,19	trezentos e cinquenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$	710,38	setecientos e dez reais e trinta e oito centavos
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
25	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos

Handwritten mark resembling a stylized 'B' or '3'.





26	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
27	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$	98,09	noventa e oito reais e nove centavos	R\$	196,18	cento e noventa e seis reais e dezolito centavos
28	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$	434,29	quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	868,58	oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos
29	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezenove centavos	R\$	650,38	seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos
30	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e nove centavos	R\$	754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
31	PARACHOQUE DT	ORI	UND	1	R\$	311,49	trezentos e onze reais e quarenta e nove centavos	R\$	311,49	trezentos e onze reais e quarenta e nove centavos
32	PARACHOQUE TS	ORI	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecientos e nove reais e noventa e oito centavos
33	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	1	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos
34	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	2	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	2	R\$	33,29	trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	66,58	sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
36	RETROVISOR D	METAGAL	UND	1	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos
37	RETROVISOR E	METAGAL	UND	1	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos
38	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	97,16	noventa e sete reais e dezesseis centavos	R\$	194,32	cento e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos
39	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$	77,16	setenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$	154,32	cento e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos
40	BICO INJETOR	BOSCH	UND	4	R\$	431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezenove centavos	R\$	1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos

B

  
 Prefeitura Municipal de M...  
 Fis 375  




41	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	24,28	vinte e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	48,56	quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
44	MOLA ASPITRAL DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	147,49	cento e quarenta e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	294,98	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e oito centavos	
45	MOLA ASPITRAL TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	124,49	cento e vinte e quatro reais e quatro e nove centavos	R\$	248,98	duzentos e quarenta e oito reais e noventa e oito centavos	
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	31,19	trinta e um reais e dezoenove centavos	R\$	62,38	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	31,08	trinta e um reais e oito centavos	R\$	62,16	sessenta e dois reais e dezesseis centavos	
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
50	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	2	R\$	44,91	quarenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	89,82	oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	
51	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	1	R\$	50,19	cinquenta reais e dezoenove centavos	R\$	50,19	cinquenta reais e dezoenove centavos	
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFRARI	UND	2	R\$	97,19	noventa e sete reais e dezoenove centavos	R\$	194,38	cento e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos	
TOTAL GERAL									R\$	15.766,04	

LOTE-02 TOYOTA ETIOS HB XS 1.5 PLACA PMG-7409								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO





1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	451,19	quatrocentos e cinquenta e um reais e dezenove centavos	R\$	1.804,76	um mil, oitocentos e quatro reais e setenta e seis centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	451,19	quatrocentos e cinquenta e um reais e dezenove centavos	R\$	1.804,76	um mil, oitocentos e quatro reais e setenta e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	97,19	noventa e sete reais e dezenove centavos	R\$	194,38	cento e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	54,19	cinquenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	108,38	cento e oito reais e trinta e oito centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$	64,48	sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	128,96	cento e vinte e oito reais e noventa e seis centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOBINA IGN PLAST	MORCEGO	UND	2	R\$	344,19	trezentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	688,38	seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
8	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	340,90	trezentos e quarenta reais e noventa centavos	R\$	681,80	seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
9	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$	143,99	cento e quarenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$	287,98	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$	188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos	R\$	376,34	trezentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos
11	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND	2	R\$	54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$	108,18	cento e oito reais e dezoito centavos
12	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$	121,99	cento e vinte e um reais e noventa e nove centavos	R\$	243,98	duzentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
13	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	2	R\$	44,09	quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$	88,18	oitenta e oito reais e dezoito centavos
14	HIDROVACUO	BOSCH	UND	1	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos
15	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	2	R\$	177,17	cento e setenta e sete reais e dezessete centavos	R\$	354,34	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos

B

Adp



16	KIT AMORT. DT. BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	66,28	sessenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$	132,56	cento e trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos
17	KIT AMORT. TS. BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	128,56	cento e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos
18	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILIA	UND	2	R\$	88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	176,54	cento e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
19	KIT EMB. DISPLAY/COL. 190MM	LUK	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecientos e nove reais e noventa e oito centavos
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
21	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	61,01	sessenta e um reais e um centavo	R\$	122,02	cento e vinte e dois reais e dois centavos
22	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	44,01	quarenta e quatro reais e um centavo	R\$	88,02	oitenta e oito reais e dois centavos
23	PIVO SUSPENCAO	VIEMAR	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	651,91	seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos	R\$	1.303,82	um mil, trezentos e três reais e oitenta e dois centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
26	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
28	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e oito centavos
29	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	1	R\$	344,09	trezentos e quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$	344,09	trezentos e quarenta e quatro reais e nove centavos
30	FAROL DT D	INO	UND	1	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezenove centavos	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezenove centavos

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*



31	FAROL D T E	INO	UND	1	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos
32	PARACHOQUE DT	ORI	UND	1	R\$	311,79	trezentos e onze reais e setenta e nove centavos	R\$	311,79	trezentos e onze reais e setenta e nove centavos
33	PARACHOQUE TS	ORI	UND	1	R\$	311,89	trezentos e onze reais e oitenta e nove centavos	R\$	311,89	trezentos e onze reais e oitenta e nove centavos
34	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	1	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos
35	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	1	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	2	R\$	33,29	trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	66,58	sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
37	RETROVISOR D	METAGAL	UND	1	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos
38	RETROVISOR E	METAGAL	UND	1	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos
39	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	186,09	cento e oitenta e seis reais e nove centavos	R\$	372,18	trezentos e setenta e dois reais e dezoito centavos
40	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$	188,18	cento e oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	376,36	trezentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos
41	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	2	R\$	65,09	sessenta e cinco reais e nove centavos	R\$	130,18	cento e trinta reais e dezoito centavos
42	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	2	R\$	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	154,54	cento e cinquenta e quatro reais e quatro centavos
43	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	2	R\$	177,14	cento e setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$	354,28	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos
44	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND	2	R\$	162,19	cento e sessenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	324,38	trezentos e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos
45	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	24,28	vinte e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	48,56	quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos




  
 cpdo

46	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$	110,18	cento e dez reais e dezoito centavos	
47	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	vinte reais e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
48	MOLA ASPITRAL DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	434,38	quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	868,76	oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	
49	MOLA ASPITRAL TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	452,92	quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$	905,84	novecentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos	
50	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,38	oitenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	176,76	cento e setenta e seis reais e setenta e seis centavos	
51	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,38	oitenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	176,76	cento e setenta e seis reais e setenta e seis centavos	
52	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	77,29	setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	154,58	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	
53	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	66,29	sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$	132,58	cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos	
54	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	2	R\$	44,91	quarenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	89,82	oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	
55	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	2	R\$	53,01	cinquenta e três reais e um centavo	R\$	106,02	cento e seis reais e dois centavos	
56	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFRARI	UND	2	R\$	97,26	noventa e sete reais e vinte e seis centavos	R\$	194,52	cento e noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos	
TOTAL GERAL									R\$	15.112,18	quinze mil, cento e doze reais e dezoito centavos

LOTE-03 VEICULO CAÇAMBA								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR.TOTAL EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 488,99	quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.955,96	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos



Handwritten mark or signature.



2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	1.819,96	um mil, oitocentos e dezoito reais e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	154,48	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	308,96	trezentos e oito reais e noventa e seis centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	389,38	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$	778,76	setecentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	4	R\$	133,79	cento e trinta e três reais e setenta e nove centavos	R\$	535,16	quinhentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos
6	BATERIA 150 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	985,65	novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$	1.971,30	um mil, novecentos e setenta e um reais e trinta centavos
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	656,49	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.312,98	um mil, trezentos e doze reais e noventa e oito centavos
8	VELA AQUECEDORA	FANIA	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$	188,17	cento e oitenta e oito reais e dezesseite centavos	R\$	376,34	trezentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	2	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	195,98	cento e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos
11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$	288,99	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	577,98	quinhentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos
12	CUICA DE FREIO	BOSCH	UND	2	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	641,72	seiscentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos
13	PARAFUSO DE CENTOR	MECPAR	UND	8	R\$	27,19	vinte e sete reais e dezoito centavos	R\$	217,52	duzentos e dezesseite reais e cinquenta e dois centavos
14	BORRACHA ESTAB TS	REY	UND	26	R\$	38,29	trinta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	995,54	novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
15	BORRACHA ESTAB DT	COFAP	UND	28	R\$	31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$	895,72	oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos
16	KIT EMB. DISPLAY/COL 190MM	SACHS	UND	2	R\$	2.782,29	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	5.564,58	cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos



*[Handwritten signature]*

17	JG MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	2	R\$	98,47	noventa e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$	196,94	cento e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos
18	JG REPARO VALVULA FREIO	ORI	UND	2	R\$	120,19	cento e vinte reais e dezoito centavos	R\$	240,38	duzentos e quarenta reais e trinta e oito centavos
19	ROLAMENTO RODA TS	SKF	UND	4	R\$	277,19	duzentos e setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	1.108,76	um mil, cento e oito reais e setenta e seis centavos
20	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecentos e nove reais e noventa e oito centavos
21	ROLETES DE FRIEO TS	MANDO	UND	18	R\$	44,01	quarenta e quatro reais e um centavo	R\$	792,18	setecentos e noventa e dois reais e dezoito centavos
22	REGUJAGEM DE FREIO	ORI	UND	8	R\$	88,55	oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos
23	PONTA EIXO TS	MECPAR	UND	2	R\$	277,19	duzentos e setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	554,38	quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	2.344,78	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$	4.689,56	quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	309,12	trezentos e nove reais e doze centavos
26	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
28	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$	1.890,56	um mil, oitocentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos	R\$	3.781,12	três mil, setecentos e oitenta e um reais e doze centavos
29	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos	R\$	650,38	seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos
30	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
31	PARACHOQUE DT	ORI	UND	1	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e nove centavos	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos





32	PARACHOQUE TS	ORI	UND	1	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos
33	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	2	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	332,36	trezentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos
34	LANTERNA TSE	JOLEMA	UND	2	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	4	R\$	89,55	oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	358,20	trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
36	RETROVISOR D	METAGAL	UND	2	R\$	563,78	quinhentos e sessenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$	1.127,56	um mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos
37	RETROVISOR E	METAGAL	UND	2	R\$	545,78	quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	1.091,56	um mil e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos
38	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	388,29	trezentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	776,58	setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
39	SAPATA DE FREIO TS	HF	UND	4	R\$	288,28	duzentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$	1.153,12	um mil, cento e cinquenta e três reais e doze centavos
40	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	10	R\$	88,28	oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$	882,80	oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
41	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	2	R\$	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	154,54	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	89,27	oitenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	178,54	cento e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	177,89	cento e setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	355,78	trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos
44	MOLA MESTRE DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	486,36	quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$	972,72	novecentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
45	MOLA MESTRE TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	477,34	quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	954,68	novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	89,48	oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$	178,96	cento e setenta e oito reais e noventa e seis centavos



  
 Prefeitura Municipal de Curitiba
   
 Fis. 383

47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,93	oitenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$	177,86	cento e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
50	CABO ACELERADOR	EFERRI	UND	2	R\$	122,38	cento e vinte e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	244,76	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
51	CABO EMBREAGEM	EFERRI	UND	2	R\$	188,48	cento e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$	376,96	trezentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFERRI	UND	2	R\$	289,28	duzentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$	578,56	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
TOTAL GERAL										
R\$ 44.593,66										

LOTE-04 FIAT FIORINO PLACA PMR-1128

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VR.UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	257,19	duzentos e cinquenta e sete reais e dezenove centavos	R\$	1.028,76	um mil e vinte e oito reais e setenta e seis centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	255,09	duzentos e cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$	1.020,36	um mil e vinte reais e trinta e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	98,19	noventa e oito reais e dezenove centavos	R\$	196,38	cento e noventa e seis reais e trinta e oito centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$	97,17	noventa e sete reais e dezessete centavos	R\$	194,34	cento e noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOBINA IGN PLAST	MORCEGO	UND	4	R\$	184,19	cento e oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	736,76	setecentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos
8	BOMBA DAGUA	URBA	UND	4	R\$	153,09	cento e cinquenta e três reais e nove centavos	R\$	612,36	seiscentos e doze reais e trinta e seis centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





9	CABO DE VELA	NGK	UND	4	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	489,16	quatrocentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	4	R\$	266,35	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.065,40	um mil e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
11	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	4	R\$	87,44	oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	349,76	trezentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
12	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	4	R\$	188,18	cento e oitenta e oito reais e dezotoito centavos	R\$	752,72	setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
13	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	4	R\$	94,19	noventa e quatro reais e dezenove centavos	R\$	376,76	trezentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
14	HIDROVACUO	BOSCH	UND	2	R\$	466,77	quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$	933,54	novecentos e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos
15	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	4	R\$	144,19	cento e quarenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	576,76	quinhentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
16	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	76,44	setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	305,76	trezentos e cinco reais e setenta e seis centavos
17	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	97,45	noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	389,80	trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
18	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	SACHS	UND	2	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
19	KIT REP JUNTA HOMOC	ORI	UND	4	R\$	153,19	cento e cinquenta e três reais e dezenove centavos	R\$	612,76	seiscentos e doze reais e setenta e seis centavos
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$	65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$	261,08	duzentos e sessenta e um reais e oito centavos
21	LONA TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	352,76	trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
22	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	176,38	cento e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
23	PIVO	VIEMAR	UND	4	R\$	177,31	cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	709,24	setecentos e nove reais e vinte e quatro centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	672,29	seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.344,58	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$	141,09	cento e quarenta e um reais e nove centavos	R\$	564,36	quinhentos e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



26	TERMINAL	NAKATA	UND	3	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	198,57	cento e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	3	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	186,87	cento e oitenta e seis reais e oitenta e sete centavos
28	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$	122,99	cento e vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$	245,98	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos
29	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$	320,02	trezentos e vinte reais e dois centavos	R\$	640,04	seiscentos e quarenta reais e quatro centavos
30	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	214,19	duzentos e quatorze reais e dezoito centavos	R\$	428,38	quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e oito centavos
31	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$	240,19	duzentos e quarenta reais e dezoito centavos	R\$	480,38	quatrocentos e oitenta reais e trinta e oito centavos
32	PARACHOQUE DT	ORI	UND	4	R\$	431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
33	PARACHOQUE TS	ORI	UND	4	R\$	431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
34	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	4	R\$	177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	709,80	setecentos e nove reais e oitenta centavos
35	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	4	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	709,40	setecentos e nove reais e quarenta centavos
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	4	R\$	72,28	setenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	289,12	duzentos e oitenta e nove reais e doze centavos
37	RETROVISOR D	METAGAL	UND	6	R\$	166,09	cento e sessenta e seis reais e nove centavos	R\$	996,54	novecientos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos
38	RETROVISOR E	METAGAL	UND	6	R\$	166,08	cento e sessenta e seis reais e oito centavos	R\$	996,48	novecientos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos
39	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	6	R\$	87,27	oitenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	523,62	quinhentos e vinte e três reais e sessenta e dois centavos
40	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	4	R\$	77,19	setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	308,76	trezentos e oito reais e setenta e seis centavos
41	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	4	R\$	186,19	cento e oitenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	744,76	setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	44,49	quarenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	88,98	oitenta e oito reais e noventa e oito centavos
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	R\$	21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$	126,06	cento e vinte e seis reais e seis centavos

top

8

8/10/20





44	TARUGO DE RODA DT/TS	VOX	UND	8	R\$	27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	218,24	duzentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos
45	MOLA ASPIRAL DT	TABULEIRO	UND	6	R\$	156,99	cento e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$	941,94	novecientos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TABULEIRO	UND	6	R\$	66,33	sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	397,98	trezentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	72,02	setenta e dois reais e dois centavos	R\$	144,04	cento e quarenta e quatro reais e quatro centavos
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	GONEL	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	4	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	124,04	cento e vinte e quatro reais e quatro centavos
50	CABO ACELERADOR	NORFLEX	UND	2	R\$	88,31	oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$	176,62	cento e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos
51	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	5	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$	355,05	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
52	CABO VELOCIMENTO	EFRARI	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
TOTAL GERAL										
R\$ 28.593,92										
vinte e oito mil, quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos										

LOTE-05 VW SAVEIRO MARIMAR AMB PLACA POQ-2486 / POQ-2546										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO		
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$ 288,19	duzentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$ 2.305,52	dois mil, trezentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos		
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$ 98,36	noventa e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 786,88	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos		
3	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$ 122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos		
4	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$ 388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$ 776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos		
5	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$ 211,19	duzentos e onze reais e dezenove centavos	R\$ 422,38	quatrocentos e vinte e dois reais e oito centavos		

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.



6	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
7	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$	266,19	duzentos e sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	532,38	quinhentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
8	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
9	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	4	R\$	98,19	noventa e oito reais e dezenove centavos	R\$	392,76	trezentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos
10	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	4	R\$	76,19	setenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	304,76	trezentos e quatro reais e setenta e seis centavos
11	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	4	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	1.552,76	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
12	HIDROVACUO	BOSCH	UND	2	R\$	189,56	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	379,12	trezentos e setenta e nove reais e doze centavos
13	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	4	R\$	97,45	noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	389,80	trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	231,01	duzentos e trinta e um reais e um centavo	R\$	924,04	novecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos
15	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILIA	UND	2	R\$	452,78	quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$	905,56	novecentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos
16	KIT EMB. DISPLAY/COL 190MM	SACHS	UND	2	R\$	153,19	cento e cinquenta e três reais e dezenove centavos	R\$	306,38	trezentos e seis reais e trinta e oito centavos
17	KIT REP JUNTA HOMOC	ORI	UND	2	R\$	65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$	130,54	cento e trinta reais e cinquenta e quatro centavos
18	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$	98,29	noventa e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	393,16	trezentos e noventa e três reais e dezesseis centavos
19	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	176,38	cento e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
20	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	66,29	sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$	132,58	cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos

3

CPD





21	PIVO	VIEMAR	UND	8	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	3.018,32	três mil e dezoito reais e trinta e dois centavos
22	REPARO CX DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	904,58	novecientos e quatro reais e cinquenta e oito centavos
23	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	88,09	oitenta e oito reais e nove centavos	R\$	176,18	cento e setenta e seis reais e dezoito centavos
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	6	R\$	52,29	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	313,74	trezentos e treze reais e setenta e quatro centavos
25	TERMINAL	NAKATA	UND	8	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	498,32	quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos
26	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	6	R\$	89,36	oitenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$	536,16	quinhentos e trinta e seis reais e dezesesseis centavos
27	VELA (JOGO)	NGK	UND	6	R\$	326,38	trezentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$	1.958,28	um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos
28	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	381,36	trezentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$	762,72	setecentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
29	FAROL DTE	INO	UND	2	R\$	353,19	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$	706,38	setecentos e seis reais e trinta e oito centavos
30	PARACHOQUE DT	ORI	UND	2	R\$	353,19	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$	706,38	setecentos e seis reais e trinta e oito centavos
31	PARACHOQUE TS	ORI	UND	2	R\$	177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	354,90	trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
32	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	4	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	709,40	setecentos e nove reais e quarenta centavos
33	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	4	R\$	188,09	cento e oitenta e oito reais e nove centavos	R\$	752,36	setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos
34	RETROVISOR D	METAGAL	UND	2	R\$	188,16	cento e oitenta e oito reais e dezesesseis centavos	R\$	376,32	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos
35	RETROVISOR E	METAGAL	UND	2	R\$	120,09	cento e vinte reais e nove centavos	R\$	240,18	duzentos e quarenta reais e dezoito centavos

B

Ando



36	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	4	R\$	177,09	cento e setenta e sete reais e nove centavos	R\$	708,36	setecentos e oito reais e trinta e seis centavos		
37	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	4	R\$	77,26	setenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$	309,04	trezentos e nove reais e quatro centavos		
38	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	4	R\$	272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$	1.088,00	um mil e oitenta e oito reais		
39	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND	3	R\$	20,09	vinte reais e nove centavos	R\$	60,27	sessenta reais e vinte e sete centavos		
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	4	R\$	44,39	quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$	177,56	cento e setenta e sete reais e cinquenta e seis centavos		
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	4	R\$	38,89	trinta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$	155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos		
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	R\$	66,33	sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	397,98	trezentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos		
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TABULEIRO	UND	4	R\$	72,02	setenta e dois reais e dois centavos	R\$	288,08	duzentos e oitenta e oito reais e oito centavos		
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	4	R\$	77,35	setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	309,40	trezentos e nove reais e quarenta centavos		
45	RESERVATORIO DE ÁGUA	JAMAICA	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos		
46	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	GONEL	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos		
47	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	5	R\$	42,28	quarenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos		
48	CABO ACELERADOR	NORFLEX	UND	5	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$	355,05	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos		
49	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	5	R\$	55,08	cinquenta e cinco reais e oito centavos	R\$	275,40	duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos		
TOTAL GERAL										R\$	28.093,34	vinte e oito mil e noventa e três reais e trinta e quatro centavos





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$ 455,88	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.823,52	um mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$ 422,77	quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.691,08	um mil, seiscentos e noventa e um reais e oito centavos
3	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$ 123,66	cento e vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 247,32	duzentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos
4	BASE CX MARCHA	REY	UND	4	R\$ 155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 622,24	seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
5	BASE MOTOR	REY	UND	4	R\$ 122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 490,64	quatrocentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos
6	ALTERNADOR	MANDO	UND	1	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos
7	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	2	R\$ 997,55	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.995,10	um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
8	BUCHA BARRA ESTAB DT	REY	UND	6	R\$ 44,77	quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 268,62	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos
9	BUCHA BARRA ESTAB TS	REY	UND	6	R\$ 43,77	quarenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 262,62	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos
10	BUCHA FEICHE MOLA	REY	UND	8	R\$ 77,34	setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 618,72	seiscentos e dezoito reais e setenta e dois centavos
11	CATRACA DE FREIO	ROCHER	UND	2	R\$ 354,19	trezentos e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 708,38	setecentos e oito reais e trinta e oito centavos
12	CAVALETE D AGUA	ROCHER	UND	1	R\$ 244,19	duzentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 244,19	duzentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos
13	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$ 166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
14	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$ 188,44	cento e oitenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 188,44	cento e oitenta e oito reais e quatro centavos
15	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	R\$ 355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos

*[Handwritten signature]*



16	CILINDRO RD DT LD	VARGA	UND	2	R\$	155,35	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$	310,70	trezentos e dez reais e setenta centavos
17	CILINDRO RD DT LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
18	CILINDRO RD TS LD	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
19	CILINDRO RD TS LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
20	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	1	R\$	2.674,34	dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	2.674,34	dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
21	CRUZETA	SPICER	UND	2	R\$	122,78	cento e vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$	245,56	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
22	CUBO RODA TS	FRUM	UND	2	R\$	782,89	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.565,78	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos
23	CUICA DE FREIO DT	ROCHER	UND	2	R\$	545,36	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	1.090,72	um mil e noventa reais e setenta e dois centavos
24	CUICA DE FREIO TS	ROCHER	UND	2	R\$	486,37	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$	932,74	novecentos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
25	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$	277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	554,88	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
26	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$	455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$	455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos
27	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
28	FAROL DT D C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$	155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$	155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
29	FAROL DT E C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$	155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$	155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$	122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	245,10	duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos

  
  
